

Item Systems SRL
 Nr. Reg.Com: J23/251/2013 CIF: RO17417925
 Adresa: Str. Comertului nr. 5, Domnesti, Jud. ILFOV,
 Cont: RO30 BRDE 4108 V712 5250 4100 - BRD Academiei
 Capital social : 890.540,00 RON
 Punct de incarcare: ETEM SYSTEMS - Bucuresti

FACTURA PROFORMA
 Serie/Data: /07.03.2022
DUPLICAT

Pagina : 1 / 2
 EXEMPLAR 1

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE Nr. 497
 IESIRE
 Zlua. Luna An
 Zlua. Luna An

CUMPARATOR
 COD : 411110881
 NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 ADRESA : Bdul Basarabia 256
 ORAS : Corp C1, Bucuresti, sector 3
 COD FISCAL : RO37714360 -
 NR.REG.COM : J40/8651/2017
 BANCA : BANCA TRANSILVANIA S.A.
 CONT BANC. : RONCRT0414912701

DESTINATAR

COD : 411110881
 NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 ADRESA : Bdul Basarabia 256
 ORAS : Corp C1, Bucuresti, sector 3
 COD FISCAL : RO37714360

INFORMATII DOCUMENT

Comanda client/ Data: 7016MATWindfang
 Faur/28.02.2022
 Termeni de livrare: EXW/Bucuresti
 Greut.Neta: / Bruta:KG
 Mijl.de transp.:
 Data scadenta: Nr.intern:187047857
 Curs de schimb: RON/ EUR 4,94910

Cod mater. Descriere	Lungimea	Culoare	Cantitate	U.M.Cantitate	Alt.	Pret.Unitar	Val.bruta	Discount	Valoare_Neta
28 ET054671.00 coltar sert. 21.9mm E-75 (75951)	MF	BUC	8	BUC	8 KG	5,05	40,40		40,40
29 ET054672.00 coltar additional 8.2mm E-75 (75952)	MF	BUC	7	BUC	7 KG	2,47	17,29		17,29
30 ET054673.00 coltar aliniere 12.4mm E-75 (75953)	MF	BUC	7	BUC	7 KG	3,37	23,59		23,59
31 ET054674.00 coltar aliniere 6.4mm E-75 (75952)	MF	BUC	6	BUC	0,120 KG	2,97	17,82		17,82
32 ET054675.00 coltar sert. 30.4mm E-75 (75951)	MF	BUC	6	BUC	6 KG	6,68	40,08		40,08
42 ET054676.00 EXTR.AL.CORNER(75951)3,9mm E-75210	MF	BUC	1	BUC	1 KG	2,72	2,72		2,72
33 ET058001.00 Coltar aliniere si fixare E-40, E-45 pt		BUC	60	BUC	1,020 KG	1,83	109,80		109,80
34 ET070206.00 Cavalot cu surub E-40,E-45, 23.5mm		BUC	52	BUC	52 KG	5,20	270,40		270,40
35 ET070212.00 T-BRACKET 47 mm (40905) FOR E75		BUC	20	BUC	0,320 KG	14,75	295,00		295,00
36 ET070308.00 T-BRACKET 45,5 mm (75900) FOR E75		BUC	20	BUC	0,300 KG	5,35	107,00		107,00
11 ET074206.00 PLASTIC DRAIN CAP 20x6mm		BUC	142	BUC	0,284 KG	0,45	63,90		63,90
12 ET074677.00 PLASTIC PLUG FOR E-22603		BUC	8	BUC	0,056 KG	0,74	5,92		5,92
13 ET143900.00 Roll pin mic 3x6 mm		BUC	200	BUC	67,400 KG	0,25	50,00		50,00
14 ET991295.00 EXTR.AL.CORNER18.9mm(40951) 75100, 75105		BUC	52	BUC	52 KG	3,22	167,44		167,44
15 ET991297.00 coltar sertizare 9.3mm cam ext ET054552		BUC	52	BUC	52 KG	2,33	121,16		121,16
16 ET991306.00 PRECALA CERCEVEA E-75 ET09022		BUC	192	BUC	192 KG	1,29	247,68		247,68
17 ET991407.00 cavalot aliniere E 75		BUC	52	BUC	52 KG	3,37	175,24		175,24
TRANSMIS CATRE:			885,00						1.755,44

Dispoz. de livr./Data :
 DELEC
 ISSUE

Marfurile raman in proprietatea Etem Systems SRL pana la achitarea lor integrala.

VERIFICAT EMIS PRIMIT